et concessjmus eisdem tolam leiT.un nostnmi ile ti ei ronuMiiui f;n-i.iii>
,

ipius halief senescallus

Spineto prope Guailardon cum manerio el per- noster de ullima compositione praedicta, Cavea-

tinentiis omnibus tam in lerra arabili, censi- tis tamen, quod prius vobis tradanl abbas et

bus, redilibns bladi, denatiorum, el caponum, conventus praedicli litteras suas de composilio

quam in aliis quibuscumque perlinenlibus ad ne tenenda in forma, quam vobis miltimus, iit-

manerium el ten*am praediclam, retento nobis teris nostris annexa, el resignent vobis lilteras

placito ensis, el eis, quse ad placitum ensis perti- genitoris nostri, el nostras de compositione

aere noscuntur : insuper viginli modios vini albi, facta in Aquis-mortuis
,

aul jurenl quod non

bona
bsereticorum

ac scelerato-

inin Qseo ad-

dlcta

B

it nignt

componil;

de 1I1

mno ei mora

solutioni

el sexaginta modios vini rubei in praepositura no

slra de Vernonetempore */indemiarum percipiendos,

et centum quadraginta libras Parisienses in eadem

pnepositura. Hmc de txijnia Regis in hoc itinere

munificentia dictasufficiant

habenl potestatem ipsas restiluendi ; ei cum fa

cultatem habuerint eas restituendi, ipsas

dilalione qualibel vobis reddant. Actum Parisius,

anno Domini mcclvi mense Augusto Hinc dir

scimus qualem in conlroversiis se prmberei Lu-

(w"rorfr j, ( ,.

811 Ex longiori hac Normannim lustratione dovicus.

Parisios rediii mense Augusto : in redituautem 813 Non diu Parisiis substiiit Sanctus, sed

Venioiui liueras dedit eodem mense scriptas, qui- mense Septembri in Picardiam profectus, Pero-

bus jus patronatus ecclesise S. Petri de Sappo, nm ad/uii translationi S Fursei, cujus celebris

'/<• quo inter Regem et abbatem S.Ebrulfi fue- ibidem estveneratio. Facta est autemsacri cor-

rat controversia, posl factam rei inquisitionem poris transtalio xn Kalendas Octobris, Uludque

obbat, permiuit. Edidii illas Martenius tom. I fuit, adstante etiam el vidente iw^ p.i.-.iino,

Collectionis amplissimm col. 1336. Redux oero \n capsa nova repositum, tl collocatum m

ios, eodem mense iugusto litteras dedii <>< clesia Peronensi, ul habet vnstrumentum transla

lam abbatis Crassensis, ex quibus cum mi- «lonti, cui Ludovicus iwia cum tnbus eptscopu

rifice elucescat, quantam cum exacta justitia sigillum suum apposmt, quodque mventes %n

tonjungeret benignitatem lubet eas hoc loco Actis S.Fursei tom.x Januanx pag 55. Eodem

kctorum oculis subjicere ex MarUnio tom. 1 tempore pacem in Flandna tandem conctlumt